
ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

ŻUBRÓWKA  
BIAŁA 

24,99 ZŁ

500 ml/1 but.
(49,98 zł/1 L)

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

FINLANDIA

59,99 ZŁ

1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
67,99 zł/1 but. 

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

JIM BEAM

69,99 ZŁ

1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
78,99 zł/1 but.

Od poniedziałku, 5.02.2024 do soboty, 2.03.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

KATALOG 
ALKOHOLI MOCNYCH



Krupnik
500 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
23,49 zł/1 but. (46,98 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
23,99 zł/1 but. (47,98 zł/1 L)
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,49*
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Czysta de Luxe
700 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
34,69 zł/1 but. (49,56 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
38,99 zł/1 but. (55,70 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
34,79 zł/1 but. (49,70 zł/1 L)
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,69*

Soplica
700 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
36,99 zł/1 but. (52,84 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
41,99 zł/1 but. (59,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

36,99*
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Passoã
500 ml/1 but.
(99,98 zł/1 L)

500 ml

49,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
31,99 zł/1 but. (63,98 zł/1 L)

Bols Cranberry, Citron  
lub Vanilla
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:  
26,79 zł/1 but. (53,58 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,79**
31,99*

Bols Marine
500 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
26,79 zł/1 but. (53,58 zł/1 L)
Cena poza promocją:
32,99 zł/1 but. (65,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
26,89 zł/1 but. (53,78 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,79*

Kupując 2 butelki Bols Marine,  
Cranberry, Citron i/lub Vanilla,  

ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!

PORNSTAR MARTINI

40 ml Bols Marine Vanilla
40 ml Passoi
40 ml purée z marakui
20 ml soku z limonki
1 plasterek marakui

W shakerze umieść wódkę Bols 
Marine Vanilla, Passoę, purée  
z marakui i sok z limonki.  
Dodaj kilka kostek lodu.  
Wstrząśnij przez około 15 sekund. 
Przelej zawartość shakera do 
kieliszka typu martini.  
Udekoruj plasterkiem marakui.
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
41,99 zł/1 but. (59,99 zł/1 L)

Stock Prestige
700 ml/1 but.
(57,13 zł/1 L)

TANIEJ

39,99
41,99*

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
52,99 zł/1 but. (75,70 zł/1 L)

Stumbras
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99
**

52,99*
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Biały Bocian
500 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
37,99 zł/1 but. (75,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
36,99 zł/1 but. (73,98 zł/1 L)
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
36,99 zł/1 but. (73,98 zł/1 L)

Ogiński
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
31,99 zł/1 but. (63,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

31,99
**

36,99*
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Queen Margot, 
3-letnia
1 L/1 but.

1 L

54,99
Ballantine’s Finest Whisky
1,5 L/1 but.
(66,66 zł/1 L) 
* Cena poza promocją:  
113,99 zł/1 but. (75,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
109,99 zł/1 but. (73,33 zł/1 L)

TANIEJ

99,99
113,99*

TYLKO W LIDLU
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

Johnnie Walker  
Red Label
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)

TANIEJ

54,99
59,99*

Grant’s Rum Cask
1 L/1 but.

1 L

64,99
Grant’s Triple Wood
1 L/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
64,99 zł/1 but. 
Cena poza promocją:  
75,99 zł/1 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
69,99 zł/1 but. 
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

64,99*
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Proper Twelve lub 
Twelve Apple
700 ml/1 but.
(107,13 zł/1 L)

700 ml

74,99
Tullamore Dew lub 
Tullamore Dew Honey
700 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
67,99 zł/1 but. (97,13 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
76,99 zł/1 but. (109,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
74,99 zł/1 but. (107,13 zł/1 L)
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

67,99*

Kupując 2 butelki Tullamore Dew i/lub Honey,  
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!
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Żubrówka  
Bison Grass
500 ml/1 but.
(55,98 zł/1 L) 
* Cena poza promocją:  
32,99 zł/1 but. (65,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

TANIEJ

27,99
32,99*

Wybierz swoją
NUTĘ SMAKOWĄ
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* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L)

Żubrówka
500 ml/1 but.
Rześki Rokitnik, Korzenna Moc, Kwaśna Cytryna, 
Orzeźwiająca Mięta, Kwaśne Jabłko, Szarlotka 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,99
**

28,99*

Kupując 2 butelki wódki Żubrówka Rześki Rokitnik,  
Korzenna Moc, Kwaśna Cytryna,  

Orzeźwiająca Mięta, Kwaśne Jabłko  
i/lub Szarlotka,  

ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!

11



* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)

Soplica
500 ml/1 but.
Śliwka, Cytryna-Pigwa, Cytryna-Malina,  
Kawa, Morela
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
23,99 zł/1 but. (47,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99
**

27,99*

Tradycyjny smak
W RÓŻNYCH ODSŁONACH
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Soplica
500 ml/1 but.
Orzech Laskowy, Pigwa, Malina, Wiśnia
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
23,99 zł/1 but. (47,98 zł/1 L) 
Cena poza promocją:  
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99*

Tradycyjny smak
W RÓŻNYCH ODSŁONACH

Kupując 2 butelki wódki Soplica Śliwka, Cytryna-Pigwa,  
Cytryna-Malina, Kawa, Morela, Orzech Laskowy,  

Pigwa, Malina i/lub Wiśnia, 
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!

13



* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L)

James Cook  
Gold Rum
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
38,99 zł/1 but. (55,70 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

38,99
**

44,99*

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)

Jagdstolz
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
34,99 zł/1 but. (49,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,99
**

39,99*

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)

Bacardi Carta Blanca  
lub Carta Negra
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99
**

64,99*

James Cook  
White Rum
700 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
38,99 zł/1 but. (55,70 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
42,99 zł/1 but. (61,41 zł/1 L)
 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

38,99*

Mionetto Aperitivo
500 ml/1 but.
(59,98 zł/1 L)

500 ml

29,99

NOWOŚĆ W LIDLU!

MASZ  
WYBÓR
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Wild Turkey 
Longbranch
700 ml/1 but.
(232,84 zł/1 L)

700 ml

162,99
Brandy Torres  
Spiced
700 ml/1 but.
(109,99 zł/1 L)

700 ml

76,99
Aberfeldy,  
12-letni
700 ml/1 but.
(248,56 zł/1 L)

700 ml

173,99
Martell VS  
Cognac
700 ml/1 but.
(212,84 zł/1 L)

700 ml

148,99

SELEKCJA 
ALKOHOLI MOCNYCH

DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL
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Armagnac  
Ducastaing VS
700 ml/1 but.
(185,70 zł/1 L)

700 ml

129,99
Rum Don Papa
Baroko
700 ml/1 but.
(284,27 zł/1 L)

700 ml

198,99
Angostura  
Aromatic Bitters
200 ml/1 but.
(374,95 zł/1 L)

200 ml

74,99
Gin Knut Hansen 
Bezalkoholowy
500 ml/1 but.
(199,98 zł/1 L)

500 ml

99,99

Więcej produktów znajdziesz na WinnicaLidla.pl 
Wybierz spośród ponad 1700 propozycji,  

zarezerwuj i kup w sklepie nawet następnego dnia!



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

